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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7100 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE POLO 2,265,461.00 2,245,453.00 2,355,598.00 7,280,251.26 2,271,283.00 9,498,535.00 45,658,574.047,247,763.002,501,841.002,231,803.002,308,983.002,288,963.003,162,639.7845,669,559.04

INGRESOS 2,265,461.00 2,245,453.00 2,355,598.00 7,280,251.26 2,271,283.00 9,498,535.00 44,762,029.261 7,247,763.002,490,258.002,231,803.002,308,983.002,288,963.002,277,678.0044,773,014.26

IMPUESTOS 37,168.00 12,910.00 5,190.00 8,725.00 5,040.00 23,925.00 250,033.001 10,720.0046,000.004,160.0064,640.0023,720.007,835.00250,033.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

248,533.00 7,835.00 23,720.00 64,640.00 4,160.00 37,168.00 12,910.00 46,000.00 5,190.00 248,533.0023,925.0010,720.003,540.008,725.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 248,533.00 7,835.00 23,720.00 64,640.00 4,160.00 37,168.00 12,910.00 46,000.00 5,190.00 248,533.0023,925.0010,720.003,540.008,725.001 1 4

Certificación de animales 2,125.00 7,110.00 5,190.00 0.00 3,540.00 0.00 43,340.006,220.000.002,160.008,040.007,620.001,335.0043,340.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 700.00 5,800.00 0.00 2,100.00 0.00 1,925.00 26,725.001,500.000.002,000.003,600.002,600.006,500.0026,725.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 34,343.00 0.00 0.00 6,625.00 0.00 22,000.00 178,468.003,000.0046,000.000.0053,000.0013,500.000.00178,468.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.001,500.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.001,500.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.001,500.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 2,218,543.00 2,218,543.00 2,218,543.00 7,244,561.26 2,218,543.00 9,424,110.00 43,854,101.264 7,218,543.002,218,543.002,218,543.002,218,543.002,218,543.002,218,543.0043,854,106.261

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20,326,853.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 20,326,851.002,303,174.005,047,607.001,297,607.001,297,607.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

20,326,853.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 20,326,851.002,303,174.005,047,607.001,297,607.001,297,607.001 4 1

Ordinaria según ley 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 1,297,607.00 2,303,174.00 16,576,851.001,297,607.001,297,607.001,297,607.001,297,607.001,297,607.001,297,607.0016,576,853.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.003,750,000.000.000.000.000.000.003,750,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 23,527,253.26 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 23,527,250.267,120,936.002,170,936.00920,936.005,946,954.261 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

23,527,253.26 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 23,527,250.267,120,936.002,170,936.00920,936.005,946,954.261 4 2

Ordinaria según ley 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 920,936.00 11,051,232.00920,936.00920,936.00920,936.00920,936.00920,936.00920,936.0011,051,235.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,924,439.02 0.00 6,200,000.00 10,124,439.020.000.000.000.000.000.0010,124,439.0201001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.001,250,000.000.000.000.000.000.001,250,000.0050111.4.2.5.04 50

Otras 0.00 0.00 0.00 1,101,579.24 0.00 0.00 1,101,579.240.000.000.000.000.000.001,101,579.2499921.4.2.5.99 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 5,850.00 5,700.00 9,200.00 5,000.00 37,300.00 30,000.00 352,300.005 9,100.00177,350.007,100.006,300.009,100.0050,300.00352,300.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 352,300.00 50,300.00 9,100.00 6,300.00 7,100.00 5,850.00 5,700.00 177,350.00 9,200.00 352,300.0030,000.009,100.0037,300.005,000.001 5

3 TASAS 267,100.00 300.00 8,300.00 5,900.00 6,800.00 5,650.00 4,800.00 176,550.00 9,000.00 267,100.0029,600.008,900.006,500.004,800.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.000.000.000.000.000.00300.00300.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 5,650.00 4,800.00 9,000.00 4,800.00 6,500.00 29,600.00 266,800.008,900.00176,550.006,800.005,900.008,300.000.00266,800.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 85,200.00 50,000.00 800.00 400.00 300.00 200.00 900.00 800.00 200.00 85,200.00400.00200.0030,800.00200.001 5 1

Mercados y hospedajes 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.0050,000.0050,000.0099981.5.1.5.09 30

Matanza y expendio de carnes 200.00 900.00 200.00 200.00 800.00 400.00 5,200.00200.00800.00300.00400.00800.000.005,200.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 3,900.00 8,300.00 122,665.00 21,965.00 10,400.00 20,500.00 305,595.006 9,400.0048,365.002,000.0019,500.0037,600.001,000.00316,575.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 142,500.00 0.00 23,700.00 5,000.00 2,000.00 0.00 0.00 6,000.00 100,000.00 142,500.004,000.001,000.00500.00300.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

139,000.00 0.00 23,700.00 5,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,500.00 100,000.00 139,000.004,000.001,000.00500.00300.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 100,000.00 300.00 500.00 4,000.00 139,000.001,000.002,500.002,000.005,000.0023,700.000.00139,000.0099981.6.1.3.07 30
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4 CONCESIONES 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.000.000.000.000.001 6 1

Operación mercados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.003,500.000.000.000.000.003,500.0099981.6.1.4.02 30

4 INGRESOS DIVERSOS 174,075.00 1,000.00 13,900.00 14,500.00 0.00 3,900.00 8,300.00 42,365.00 22,665.00 163,095.0016,500.008,400.009,900.0021,665.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 174,075.00 1,000.00 13,900.00 14,500.00 0.00 3,900.00 8,300.00 42,365.00 22,665.00 163,095.0016,500.008,400.009,900.0021,665.001 6 4

Depósitos en exceso 3,900.00 8,300.00 22,665.00 21,665.00 9,900.00 16,500.00 163,095.008,400.0042,365.000.0014,500.0013,900.001,000.00174,075.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 896,544.783 0.0011,583.000.000.000.00884,961.78896,544.78

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 896,544.781 0.0011,583.000.000.000.00884,961.78896,544.783

1 Disminución de activos financieros corrientes 896,544.78 884,961.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,583.00 0.00 896,544.780.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 896,544.78 884,961.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,583.00 0.00 896,544.780.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,483.560.000.000.000.000.0056,483.5656,483.5601003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840,061.220.0011,583.000.000.000.00828,478.22840,061.2299983.1.1.1.03 30

3,162,639.78 2,288,963.00 2,308,983.00 2,231,803.00 2,265,461.00 2,245,453.00 2,501,841.00 2,355,598.00 7,280,251.26 2,271,283.00 7,247,763.00 9,498,535.00 45,658,574.0445,669,559.04Total General


